中 国 物 流 与 采 购 联 合 会

托 盘 专 业 委 员 会

中物联托字第【2023】006 号

关于参与“2023 年托盘行业优秀企业手册”的通知

各有关单位：

托盘是整个物流供应链中基础和核心的货物单元。如今，

托盘及单元化物流载具已经被广泛应用于生产、仓配、物流、

零售等各个环节,并发挥着重要作用。随着托盘循环共用体系

的不断完善、自动化设备的迭代更新、数字化技术的加速布

局、绿色低碳可持续发展理念的持续深化、新材料产品的创新

研发、产品轻量化设计理念的宣传推广，以及用户单位采购需

求的日益增加，促使托盘年产量、保有量和托盘池数量逐年提

升，推动托盘行业即将进入快速发展的新阶段。为此，中物联

托盘委将推出《2023 年托盘行业优秀企业手册》，旨在建立优

秀托盘产品库，推广托盘行业新产品、新技术、新工艺，给用

户单位采购提供参考资料，为行业企业提供优质服务，助力国

家“双碳”目标的实现，推动托盘行业高质量发展。现诚邀广

大企业积极参与，相关事宜通知如下：

一、 宣传途径

《手册》为笔记本形式，精致美观，用途广泛，共计 5000

册，用于托盘委主办或承办的相关会议、论坛、交流会（托

盘国际会议、工作会议、BRAPS 会议等）、托盘委参与的展览

会及论坛（ESYE 上海快递物流展、CeMAT ASIA 等）、企业走

访、国际交流、会员单位及科研院所定向赠送等。

二、 图片尺寸及费用

（一）单页：5000 元/页，140mm×205mm；

（二）跨页：9000 元/页，280mm×205mm；

（三）半页：3000 元/页，140mm×102mm；

（四）封面：20000 元，140mm×102mm；

（五）封底：10000 元，140mm×205mm。

注：以上图片均为 300dpi，jpg 格式。

三、 截止日期

2023 年 6 月 25 日。

四、 联系方式

中国物流与采购联合会托盘专业委员会

联系人：孙熙军、王芮、陈曲

电  话：18600263602、18518669273、18518669278

邮  箱：zwltpw@163.com

附件：《2023 年托盘行业优秀企业手册》申请表

二〇二三年五月十五日

mailto:zwltpw@163.com